Mendiculus aut. diminutivum est.
Mendicatus. i. paupertas.
Mendicabulum est locus medicamentum.
Mendosus aut. i. plebs meda.
Mendus aut. i. solidus. **V**n ovidius tunc. **T**uc
 no signa quodam in corpore medu est.
Mene grece. i. defensus linc. **V**n apud hebreos me-
 ne dicit luna quod mensibus dicitur defiaat.
Mena. i. ab. h. plebs dicitur munita. **C**a munitio.
 qua munitur ea. s. ab usque dicitur edificata.
Menitum. i. h. i. solazum quod mensibus solz adi.
Meniatibus. i. i. mensibus dicitur.
Menmon fuit filius aureus in orientalis. h. in
 bello troiano pisset. quod dicitur sepeliebatur eius sor-
 res faulle ut dicitur fabulas lugeat. **A** dicitur
 in sepulchris mure fuerunt i. quos que ab e-
 nois memomides dicitur. **H**ec casuati ex e-
 gypto ad pluviam volae dicitur mēnomis se-
 pulchris. **A** inde eas plures memomides vident
 dicitur ut anno ad pluviam videntur. **A** in biduo aut
 volauerunt tunc die dicitur quibus vias in
 gubis et rostris se dilacerant.
Mens. i. a mem. **S**icut quod memit et sepul-
 a uel plus sepata ad mediam reduat. **I**n
Mensio. oms. i. medua i. dicitur de aqua re
Mensa. e. i. tabula et prope pauperum. **A** mone
 dicitur Tabula dicitur dicitur quod tenabula quod mēnu
Mensale. l. i. matule magna teges. **C**icat. **I**n
Mensarium. i. uel mensurum. dicitur quod est i. magna ut
 matule uel vas estaz mēre defuēs
Mensis. s. h. i. dicitur quod est i. mone luna
 quod se dicitur h. lunationes et quod mēne sale
Mensurum. i. mensurum. vide b.
Menstruum. a mens. i. quod solz eueit s. me-
 se. i. t. dicitur lune. sicut dolor caput. **V**n mēre
 prope purfluitas sanguinis mulieris pro dicitur a dicitur
 in lunaris lūis quod h. purfluum solz euenit
Menstrua mulierum dicitur. nō mulier so-
 lū aut mēstruale est. ex quod sanguis contactu fru-
 ges nō gminat s. nascitur. nialia motu et
 libe dicitur ingore seu vno et odore plē ar-
 bois. ferru rubigo corrumpit. **H**ic dicitur.
 et em mēstruat. **A** si quod canes inde dederent
 rubie dicitur. **I**n. **M**enstruum.
Menstrualis. i. i. pates mēstruum l. pates ad
Menstruos. aut. i. mēstruos. i. uel ipis pol-

lutus uel caponens. **T**ul. ad mēstrum. **P**ro-
Mensurus. aut. i. mēsurus. sicut dicitur. **P**ro-
Mensura. aut. i. quod sit pro mensura. **S**ad me-
 sum quod mens.
Mensus. aut. i. mēsurus.
Mensa. te. liba odusera calida et sicut dicitur
 mac. **V**n dicitur aut mēsu sicut dicitur ad sale
Mental. i. e. i. ad mēre pines. **C**icat. **I**n
Mentat. aut. i. magnu hns mētu.
Mentis. i. e. ps facer pubus os et moues.
 quod est i. moue. **I**n
Mentopus. aut. i. mētaty.
Mentia. e. uel et. **M**erata. p. et t. vlna. p. h.
 d. pono meduā naua et vlna ex vno sicut
 ad purgandū vlnaū dicitur. **A** mēre ac-
 vlna ab naua quod acuit mēre. **I**n
Mergulit. l. i. uen quod mēra
Merit. aut. i. purgatorius.
Merit. aut. ois. g. a mēre. aut. i. purgatorius
 defecatus. **E**t dicitur mēre. aor. affim.
Merita. e. i. dicitur quod mēra. f. mēre
Merita. a. i. mēre. i. e. quod vlna. **E**rm. l.
 lous i. quod vendit et emt.
Meritatus. us. i. dicitur uel dicitur mēra
Meritatorius. i. dicitur mēra. uel i. e. quod de pna
 portat ut mēre vendat. **C**icat. s. dicitur.
Meritatus. i. i. sicut uel a. quod dicitur p.
Meritatus. quod dicitur sicut ab mēra. dicitur vlna. **I**n
Meritatus. oms. h. dicitur uel uel mēre
Meritatus. i. dicitur opariis suis. **E**t p.
Meritatus. m. mēra. dicitur mēra. **I**n
Meritatus. aut.
Meritatus. i. i. e. quod ab vna pna. p. ad
 alia ut mēre vendat.
Meritatus. e. i. pna mēre. **I**n pna.
Meritatus. i. i. pna dicitur sicut. s. quod mēre
 redit accipit. **E**t sicut dicitur. **E**t sicut dicitur. **I**n
 quod dicitur a mēre. nō dicitur sicut mēre. **I**n
 n. quod dicitur dicitur oppositi dicitur dicitur p. mēre
 vlna. **I**n dicitur ut sicut sicut. **E**t dicitur. **I**n
Meritatus. i. dicitur.
Meritatus. e. i. pna. uel pna. h. pna. aut
 pna. p. pna. dicitur. mēre. aut. mēre. p. mēre.
Meritatus. a. h. i. pna. mēre. dicitur. **I**n
Meritatus. i. i. dicitur. **I**n
Meritatus. i. dicitur. **I**n dicitur. **I**n dicitur. **I**n dicitur.